120. Many thousand pipes of spoiled cider are annually brought to London from the country, for the purpose of being converted into port wine. One, probably, of the least noxious of the methods of producing the change, is to add .to the cider beet root juice, alcohol, logwood, and Rhatany root. The interior of the cask is then crusted with supertartrite of potash, colored with Brazil wood, that the merchant, after bottling off the wine, may impose on his customers by taking to pieces the cask, and exhibiting the beautiful dark colored and fine crystalline crust, as an indubitable proof of the age of the wine; a practice by no means uncommon, to flatter the vanity of those who pride themselves in their acute discrimination of wines. See Accum on Adulterations.

121. Wealth of Nations, B. IV. c. III

122. Hansard's Debates, March 8th, 1824.

123. These facts I learned in a tour through that country in 1818. I have no means of ascertaining what is now the state of affairs there.

124. Trade and Navigation of Great Britain. Lond. 1738.

125. Page 96,

126. Say's Introduction and note on Storch, p. 23. tome I.

127. Nos siquidem de deturbanda ea, quae nunc floret, philosophia, aut si quae alia sit, aut erit, hac emendatior, aut auctior, minime laboramus. Neque enim officimus, quin philosophia ista recepta, et aliae id genus, disputationes, alant, sermones ornent, ad professoria munera, et vitae civilis compendia, adhibeantur, et valeant. Quin etiam aperte significamus, et declaramus, eam quam nos adducimus philosophiam, ad istas res admodum utilem non futuram. Non presto est; neque in transitu capitur; neque ex praenotionibus intellectui blanditur; neque ad vulgi captum, nisi per utilitatem, et effecta descendet.

Sint itaque (quod felix faustumque sit utrique parti) duae doctrinarum emanationes, ac duae dispensationes; duae similiter contemplantium, sive philosophantium tribus, ac veluti cognationes; atque illae neuticum inter se inimicae, aut alienae sed faederatae, et mutuis auxiliis devinetae; sit denique aliae scientias colendi, alia inveniendi ratio. Atque quibus prima potior et acceptior est, ob festinationem, vel vitae civilis rationes, vel quod illam alteram ob praesentis infirmitatem capere et complecti non possint (id quod longe plurimis accidere necesse est,) optamus, ut iis feliciter, et ex voto succedat, quod agunt; atque ut quod sequuntur, teneant. Quod si cui mortalium cordi et curae sit, non tantum inventis haerere, atque iis uti, sed ad ulteriora penetrare; atque non disputando adversarium, sed opere naturam vincere; denique, non belle et probabiliter opinare, sed certo et ostensive scire; -- Atque ut melius intelligamur, atque illud ipsum quod volumus, ex nominibus impositis magis familiariter occurrat; altera ratio, si via, anticipatio mentis; altera, interpretatio naturae, a nobis appellari consuevit." Praef. II. Instaur.

"Ut cunctae enim variae sint genera politiarum, unus est status scientiarum, isque semper fuit et mansurus est popularis, atque apud populum plurimum vigent doctrinae aut contentiosae et pugnae, aut speciosae et inanes; quales videlicet assensum aut illaqueant, aut demulcent." Praef. Inst.

"Quinetiam significamus aperte, ea, quae nos, adducimus, ad istas res non multum idonea futura; cum ad vulgi captum deduci omnino non possint, nisi per effecta et opera tantum." Lib. I. c. xxviii.

128. Etiam quum de causa motuum aliquid significare volunt, atque divisionem ex illis instituere, differentiam motus naturalis et violenti, maximam cum socordia, introducunt; quae et ipsa omnino ex notione vulgari est; cum omnis motus violentus etiam naturalis revera, sit, -- istae mere popularia sunt, et nullo modo in Naturam penetrant. Nov. Org. Lib. I. lxxvi.

129. μ , etc. Arist. Lib. I. Cap. 2. Metaph.

130. These passages are quoted from one of his posthumous works: "The Principles which lead and direct Philosophical Inquiries, illustrated by the History of Astronomy, of Ancient Physics, Logic, and Metaphysics." It may perhaps be thought that in this work he represents only what he conceives to be the actual path of philosophy, not that which it should pursue. I do not think so, because the declarations of his particular friends intimate the contrary; thus his editors say, in reference to the fragment on Astronomy, that it is to be viewed as an additional illustration of those principles of the human mind, which Mr. Smith has pointed out to be the universal motives of philosophical researches. Dugald Stewart, also, in his life and introductory dissertation intimates the same thing. The best proof, however, is in the course he actually himself pursued.

131. Etenim verum exemplar mundi in intellectu humano fundamus; quale invenitur, non quale cuiquam sua propria ratio dictaverat.-- Itaque ipsissimae res sunt (in hoc genere) veritas et utilitas.

Nov. Org. Lib. I. cxxiv.

132. Rursus si alius quispiam fortasse veritatis inquisitor sit severior; tamen et ille ipse talem sibi proponet veritatis conditionem, quae menti, et intellectui satisfaciat in redditione eausarum, rerum quae jampridem sunt cognitae; non eam quae nova operum pignora, et novam axiomatum lucem assequatur. Itaque si finis scientiarum a nemine adhuc bene positus sit, non mirum est, si in iis quae sunt subordinata ad finem, sequatur aberratio. Nov. Org.

133. History of Astronomy.

134. History of Astronomy. Pessimum enim omnium est augurium quod ex consensu capitur in rebus intellectualibus. Nihil enim multis placet, nisi imaginationem feriat, aut intellectum vulgare notionum nodis astringat, ut supra dictum est. Nov. Org. Lib. I. lxxvii.

135. "a sensu et particularibus primo loco ad maxime generalia advoletur, tanquam ad polos fixos circa quas disputationes vertantur; ab illis coetera per media derivantur; via certe compendiaria, sed praecipiti; et ad Naturam impervia, ad disputationes vero proclivi et accommodata. At secundum nos, axiomata continenter, et gradatim excitantur, ut nonnisi postremo loco ad generalissima veniant; ea vero generalissima evadunt, non notionalia, sed bene territorialia; et talia quae Natura ut revera sibi nota agnoscat, quodque rebus haereant in medullis." Nov. Org. Praef. et lib. I. xviii. xix.

136. Quin longe validiores sunt ad subeunda assertorum anticipationes, quam interpretationes; quia ex paucis collectae, iisque maxime quae familiariter, occurrunt, intellectum statim perstringant, et phantasiam implent; ubi contra, interpretationes, ex rebus admodum variis et multum distantibus sparsim collectae, intellectum subito percutere non possunt; ut necesse sit eas, quoad opiniones, duras et absonas, fere instar mysteriorum fidei videri. In scientiis, quae in opinionibus et opinione fundatae sunt, bonus est usus anticipationum et dialecticae; quando opus est assensum subjugare, non res. Ib. Lib. I. xxviii.

137. See the account given of it by his admirer and disciple, Sir James Macintosh, in his Ethical Systems.

138. Atque de istis rebus, quae videntur vulgatae, illud homines cogitent; sobre sane eos adhuc nihil aliud agere, quam ut eorum, quae rara sunt, causas ad eas, quae frequenter fiunt, referant et accommodent: at ipsorum, quae frequenter eveniunt, causas nullas inquirant, sed ea ipsa recipiant tanquam concessa et admissa.

Itaque non ponderis, non rotationis caelestium, non caloris non frigoris non luminis, non duri non mollis. non tenuis. non densi, non liquidi, non consistentis, non animati, non inanimati, non similis, non dissimilis, nec demum organici causas quaerunt; sed illis tanquam pro evidentibus et manifestis receptis, de caeteris rebus, quae non tam frequenter et familiariter occurrunt, disputant et judicant.

Nos vero, qui satis scimus nullum de rebus raris aut notabilibus iudicium fieri posse, multo minus res novas in lucem protrahi, absque vulgare rerum causis et causarum causis rite examinatis et repertis; necessario ad res vulgarissimas in historiam nostram recipiendas compellimur. Quoniam etiam nil magis philosophiae officisse deprehendimus, quam quod res, quae familiares sunt et frequenter occurrunt, contemplationem hominum non moventur et detineant, sed recipiantur obiter neque earum causae quaeri soleant: ut non saepius requiratur informatio de rebus ignotis, quam attentio in notis. Nov. Org. cxix.